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BIOGENA AESTHETICS Vegan Hyaluron Beauty
Bundle

Specjalnie z myślą o wyjątkowych chwilach o charakterze pielęgnacyjnym przygotowaliśmy zestaw kosmetyków w

czysto wegańskiej wersji. Ekskluzywne pudełko upominkowe zawiera dwa oryginalne opakowania HYALURON &

PROCOLLAGEN+ SUPERIOR, w tym wysokiej jakości sygnowaną butelkę wykonaną z lekkiego, nadającego się do mycia

w zmywarce Tritanu. Abyś nie miała wyrzutów sumienia, do zestawu dołączyliśmy 3-pak BEAUTY BITES od BIOGENA

moments jako funkcjonalną przekąskę upiększającą. Doświadcz promiennej magii prezentów i troski o siebie dzięki

naszemu wyjątkowemu zestawowi kosmetyków, starannie opracowanemu, aby zapewnić Ci niezrównane poczucie

luksusu i dobrego samopoczucia. Zafunduj sobie ten odpustowy czas i daj się oczarować pięknu i czystości naszych

produktów.

HIALURON I PROKOLAGEN+ SUPERIOR

Unikalna formuła do codziennej pielęgnacji
Wegański kwas hialuronowy (GREENIURONIC®)
3 składniki budulcowe kolagenu: glicyna, L-prolina i L-lizyna
Wiśniowo-różany smak

Trzy mieszanki - jedna misja: Twoje piękno.

"+" w HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR oznacza przełomową formułę, która przenosi codzienną pielęgnację na

nowy poziom. Trzy mieszanki łączą się z rewolucyjnym wegańskim kwasem hialuronowym (GREENIURONIC®) z

ekstraktu Tremella, aby stworzyć idealny sekret piękna.

+ ProCollagen Bl end z elementami budulcowymi kolagenu: glicyną, proliną i lizyną, a także witaminą C, która

przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania skóry.

+ GlamourBeauty Blend z biotyną, która wspomaga utrzymanie pięknej skóry, witaminą B6 wspomagającą regulację

hormonalną i selenem, który przyczynia się do utrzymania zdrowych włosów i paznokci. Z krzemem, budulcem

paznokci, skóry, włosów i tkanki łącznej oraz kwasem pantotenowym. Mieszanka zawiera również fitoceramidy z

bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™). Ceramidy to lipidy naturalnie występujące w skórze.

+ AntiOx Bl end z cynkiem, który chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, a także enzym SOD (dysmutaza

ponadtlenkowa) z soku melonowego (EXTRAMEL®) i polifenole z ekstraktu z pestek winogron i granatu.

BIOGENA moments - beauty bites

Z wegańskim kwasem hialuronowym oraz witaminami A, E, biotyną i cynkiem dla pięknej skóry, włosów i
paznokci (1)
Eksplozja smaku deluxe - najpierw chrupiąca, potem kremowa
Rozkosz z czystym sumieniem: bez dodatku cukru
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w 100% wegańskie i bez oleju palmowego

Przekąska jako codzienna rutyna pielęgnacyjna? Tak, proszę! Za kruchą, chrupiącą skorupką w oszałamiającym

różowym kolorze, kęs po kęsie ujawnia nieporównywalnie kremowe, mętne białe nadzienie wykonane z eleganckiego

białego kremu kokosowo-migdałowego, które przeniesie Cię na białą piaszczystą plażę pod palmami.

 

 

(1) Biotyna i witamina A przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry. Witamina E pomaga chronić komórki

przed stresem oksydacyjnym. Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci. Kwas

pantotenowy przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Możliwe zastosowania

Do codziennej pielęgnacji urody
Doskonałe wsparcie dla skóry, włosów i paznokci
42 porcje Hyaluron & ProCollagen+ Superior w praktycznej 6-tygodniowej aplikacji

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Z naturalnymi aromatami
Bez glutenu
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Hyalurona & ProCollagen+ Superior ) 1 pałeczka % RWS*

Kwas hialuronowy (z ekstraktu Tremella, GREENIURONIC®) 160 mg -

ProCollagen Blend 4730 mg -
  z tego: Glicyna 3000 mg -
  z tego: L-Lizyna 600 mg -
  z tego: L-Prolina 500 mg -
  z tego: Witamina C (z ekstraktu Amla, nakoMIN®-C) 240 mg 300
AntiOx Blend 119 mg -
  z tego: polifenole 68 mg -
  z tego: Koncentrat soku z melona (EXTRAMEL®) 10 mg -
  odpowiada SOD 140      -
  z tego: Cynk 2.5 mg 25
GlamourBeauty Blend 111 mg -
  z tego: Kwas pantotenowy 18 mg 300
  z tego: Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 15 mg -
  z tego: Krzem (z bambusa) 15 mg -
  z tego: witamina B6 4.2 mg 300
  z tego: Biotyna 150 µg 300
  z tego: selen 55 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

ProCollagen Blend [glicyna, chlorowodorek L-lizyny, L-prolina, ekstrakt z owoców amla (Phyllanthus emblica)],
naturalny aromat wiśniowy z innymi naturalnymi aromatami, Ekstrakt z Tremella fuciformis, środek zakwaszający:
kwas cytrynowy, Barwnik: betanina, AntiOx Blend [ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera), ekstrakt z granatu
(Punica granatum), koncentrat soku z melona (Cucumis melo), bisglicynian cynku], GlamourBeauty Blend
[sproszkowana żywica bambusa (Poaceae Bambusa arundinacea), ekstrakt z nasion pszenicy** (Triticum aestivum),
D-pantotenian wapnia, selenin sodu, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna], naturalny aromat różany z innymi
naturalnymi aromatami, substancja słodząca: sukraloza;.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( BIOGENA moments - beauty bites ) pro Porcja (30 g) % RWS*

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Puree kokosowe (34 %), Mąka ryżowa, błonnik roślinny (kukurydza, agawa, cykoria), Substancje słodzące: erytrytol,
sukraloza, substancja wypełniająca: polidekstroza, biała pasta migdałowa (5 %), mąka z ciecierzycy, olej kokosowy,
maltodekstryna, Sól, Mieszanka mikroelementów (Wyciąg z Tremella fuciformis, octan D-alfa-tokoferylu, D-
pantotenian wapnia, retinol, bisglicinato de zinc, D-biotyna), skrobia ryżowa, sok z buraków w proszku, naturalny
aromat waniliowy, Emulgator: lecytyna.

TABELA ZYWIENIOWA: na 100 g za paczkę (30 g) % RI***/% NRV*

Wartość energetyczna 1861 kJ / 451 kcal 558 kJ / 135 kcal 7 %***

Tłuszcz 30 g 9.1 g 13%***

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

26 g 7.7 g 38%***

Węglowodany 30 g 9 g 3%***

   w tym cukry 2.6 g 0.8 g 1%***

błonnik 29 g 8.6 g

białko 4.8 g 1.4 g 1%***

sól 1.18 g 0.35 g 6%***

Witamina A 3330 µg 1000 µg 125%*

Witamina E 40 mg 12 mg 100%*

Kwas pantotenowy 60 mg 18 mg 300%*

Biotyna 517 µg 155 µg 310%*

Cynk 5.7 mg 1.7 mg 17%*

Wyciąg z Tremella
(GREENIURONIC®)

667 mg 200 mg

w tym kwas hialuronowy 533 mg 180 mg

INFORMACJE

*** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
* % referencyjnej wartości spożycia zgodnie z rozporządzeniem UE 1169/2011

Hyaluron & ProCollagen+ Superior: Suplement diety zgodny z dyrektywą UE 2002/46/WE. Ze słodzikiem

beauty bites: Chrupiąca przekąska waflowa wypełniona kremem kokosowo-migdałowym (63%), wzbogacona
wegańskim kwasem hialuronowym z ekstraktu Tremella fuciformis, witaminami A, E, biotyną, cynkiem i kwasem
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pantotenowym. Z substancjami słodzącymi. Naturalnie zawiera cukier.

WAŻNA INFORMACJA

Może mieć działanie przeczyszczające, jeśli jest spożywany w nadmiarze. Nie spożywać w czasie ciąży lub
karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

**bezglutenowy

HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR można łączyć z BIOGENA COLLAGEN+ SUPERIOR, aby stworzyć jeszcze bardziej
kompleksowy napój upiększający.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

2 wegańskie ulubione produkty kosmetyczne, w tym butelka BIOGENA Aesthetics Signature Bottle, zapakowane w
stylowe i wysokiej jakości pudełko upominkowe.
Hyaluron & ProCollagen+ Superior: 2 x 117 g (21 dziennych porcji po 5,6 g)
kęsy upiększające: 90 g (3 x 30 g)
Butelka na wodę Signature (0,4 l): Butelka: Tritan, pokrywka: polipropylen, stal nierdzewna; uszczelka: silikon.
Nadaje się do kontaktu z żywnością. Można myć w zmywarce.

Hyaluron & ProCollagen+ Superior to suplement diety zawierający substancję słodzącą: Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz
zdrowego trybu życia. beauty bites: Chrupiąca przekąska waflowa wypełniona kremem kokosowo-migdałowym (63%), wzbogacona wegańskim kwasem hialuronowym z ekstraktu z Tremella
fuciformis, witaminami A, E, biotyną, cynkiem i kwasem pantotenowym. Z substancjami słodzącymi. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. spożywać jak najszybciej po otwarciu. Prezentowane informacje te nie
stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. GREENIURONIC® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. EXTRAMEL® is a trademark of BIONOV. CERAMOSIDES™ is a
registered trademark of Seppic. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 15.01.2024
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